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Nowa Karta MasterCard Gold w GE Money Bank

Nowa karta oferowana przez GE Money Bank umożliwia wybór jednego z trzech programów korzyści w
zależności od potrzeb czy stylu życia: AutoPlus, Bonus czy Komfort. W ramach świątecznej promocji
jest ona wydawana za darmo i na zawsze zwolniona z opłat rocznych.

Jakie korzyści daje nowa karta? Przede wszystkim kierowców powinien ucieszyć fakt, iż dzięki karcie Gold, w programie
AutoPlus będą mogli płacić 3% mniej za litr paliwa na każdej stacji na świecie. W przypadku, gdy klient dokona w ciągu
kwartału płatności kartą w wysokości 5 tys. zł, otrzyma bonus w postaci 20 zł. Właściciel karty może także zbierać punkty i
rabaty na dowolnej stacji, otrzymuje on też darmowe ubezpieczenie, które obejmuje uszczerbek na zdrowiu w przypadku
nieszczęśliwego wypadku motoryzacyjnego.

Program Bonus został stworzony z myślą o osobach, które często robią zakupy. Posiadacz karty Gold, płacąc rachunek
otrzyma  zwrot wartości zakupów w wysokości 1% na rachunek swojej karty. Dodatkowo, w wybranych sklepach (o których
będzie informował przesyłany co roku „Kalendarz Promocji”) zwrot kosztów może wynosić nawet 5%. Właściciel karty może
swobodnie korzystać ze zniżek i promocji organizowanych przez sklepy, a karta Gold dodatkowo upoważnia go do obniżki
cen zakupów. Klient zostaje także objęty bezpłatnym ubezpieczeniem na wypadek kradzieży lub zniszczenia towaru
zakupionego kartą.

Program Komfort pozwala klientowi na dobre oprocentowanie transakcji bezgotówkowych, które wynosi 14% (po upływie
54-dniowego okresu bezodsetkowego). Ponadto raz w miesiącu można wypłacić gotówkę z bankomatu bez żadnej opłaty.

Warto zauważyć, że w przypadku programu AutoPlus i Bonus bank nie wyznaczył maksymalnej kwoty zwrotu części
wartości zakupów.

W celu otrzymania karty Gold należy wypełnić zgłoszenie online, można też  to zrobić  odwiedzając placówkę GE Money
Banku, ewentualnie dzwoniąc na infolinię. Po wypełnieniu wniosku i przedstawieniuzaświadczenia o dochodach,
indywidualny doradca zaproponuje wybór Programu najlepiej odpowiadającego danemu klientowi. O Kartę Gold mogą
ubiegać się osoby, których miesięczny dochód wynosi co najmniej 2500 zł netto.
Wiecej informacji na stronie www.gemoneybank.pl
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